
 
 

 
 

 فقط(  ISPلتزويد خدمات وصول للانترنت ) 18/14مناقصة علنية رقم 

 لصالح جامعة أريئيل في السامرة 

 عام  .1
لتزويد  18/14تقديم عروض لمناقصة علنية رقم  إلىجامعة أريئيل في السامرة, جمعية مسجلة, تدعو بهذا مرشحين   1.1

, وكل ذلك بموجب ما هو مفصل في فقط( لصالح جامعة أريئيل في السامرة ISP)الانترنت  إلىخدمات وصول 

  مستندات المناقصة على جميع ملحقاتها. 

 الخدمات المطلوبة في هذه المناقصة موزعة على رزمتي خدمات: 1.2

 .500M -ل مع إمكانية تكبير, IP ناعنو 254 -و 200Mعرض نطاق متماثل   – 1 مجموعة 1.2.1

 .2G - لمع إمكانية تكبير , IP عنوان 50 -و 1Gعرض نطاق متماثل  –2 مجموعة 1.2.2

 . لمجموعة واحدة أويقدم عرض للمجموعتين  أنيستطيع كل مقدم عرض  1.3

شهرا لكل واحدة )ما مجموعه  12شهر مع إمكانية للتمديد لفترتين إضافيتين بطول  36التعاقد لمدة  1.4

 سنوات(.  5حتى 

 

 جدول المواعيد   .2

 النشاطات  التاريخ رقم
1 /2018/1070  نشر المناقصة  

2 /2018/1051 الاستفسار أسئلةموعد أخير لتقديم    

الاستفسار أسئلةعلى  إجابات 22/10/2018 3  

4 /2018/1013 ! فقط(13:00موعد تقديم العروض )حتى الساعة    

 
 شروط أولية  .3

 

 لمناقص في ا عطاءات لتقديم موعد رفي آخ مجتمع  التالي ، ولي الا شروط جميع يستوفي الذي عرض مقدم

 :اكثر أويقدم عرض لمجموع   أنيستطيع 

 



 
 

 
 

  رسمي في إسرائيل بموجب القانون. مقدم العرض هو هيئة قانونية أنشئت بموجب القانون ومسجلة في سجل .3.1

لإثبات الإجابة  على الشرط الأولي, يتوجب على مقدم العرض أن يوقع على تصريح بالصيغة المرفقة كملحق  

 العرض.  -ب

شهادات  -كذلك, سيقوم مقدم العرض بتقديم تقرير محتلن من السجل المسجل فيه كما يجب في ملحق د

 وتصديقات.  

 

 .1976 -يمتلك جميع التأشيرات المطلوبة بموجب قانون صفقات الهيئات العمومية, لسنةمقدم العرض  .3.2

 العرض. -من اجل إثبات هذا الشرط الأولي سيقدم مقدم العرض تصريح بالصيغة المرفقة كملحق ب 

هو كذلك, سيقدم مقدم العروض التصديقات المطلوبة بحيث تكون سارية المفعول في موعد تقديم العرض كما  

 شهادات وتصديقات.   -مطلوب في ملحق د

 

 

 مقدم العرض يحمل ترخيص عام واحد موحد التابع لوزارة الاتصالات.  .3.3

 العرض. -من اجل إثبات هذا الشرط الأولي سيقدم مقدم العرض تصريح بالصيغة المرفقة كملحق ب 

 شهادات وتصديقات.   -كذلك, سيقدم مقدم العروض الشهادات المطلوبة في ملحق د 

 

في كل واحدة من السنوات  ISPلصالح NOC (Network Operation Center )مقدم العرض يشغل خدمة  .3.4

 بالشروط الاتية مجتمعة: , 2017, 2016, 2015

 ;24/7/364المشغل  NOCخدمة أ. .3.4

 عمال بالتوازي في كل وردية 5يشمل ما لا يقل عن فريق خدمة الذي .ب. 3.4

 زبائن:  10الخدمة تقدم رداً لما لا يقل عن .ج. 3.4

ة مجتمعة: زبون في سياق هذا البند هي هيئة التي تتوفر فيها الشروط الاتي  

   1.5هيئة التي تستهلك خدمة بحجم أكثر منG; 

  2017هيئة التي زود لها مقدم العرض خدمة لمدة سنة كاملة على الاقل, بين السنوات-

2015 . 

 العرض. -من اجل إثبات هذا الشرط الأولي سيقدم مقدم العرض تصريح بالصيغة المرفقة كملحق ب

 خبرة مقدم العرض. -يعبئ تفاصيل الزبائن كما هو مفصل في ملحق ج أنكذلك, على مقدم العرض 



 
 

 
 

   

 .DDOSيكون ذا قدرة على تزويد خدمات  أنعلى مقدم العرض  .3.5

 العرض. -من اجل إثبات هذا الشرط الأولي سيقدم مقدم العرض تصريح بالصيغة المرفقة كملحق ب 

 

الاعفاء  أوذوي اعاقة  شخاصلقانون المساواة في الحقوق لأ 9يطبق تعليمات مادة  أنعلى مقدم العرض  3.6

 -هذا الشرط الأولي سيوقع مقدم العرض تصريح بالصيغة المرفقة كملحق بمنهم. من اجل إثبات 

 العرض.

 

ش.ج.( بالصيغة  5,000آلاف شاقل جديد ) خمسةمقدم العرض ارفق إلى عرضه ضمانة مصرفية بمبلغ  3.7

 ضمانة مناقصة.  -المرفقة إلى ملحق ز

  

  –للجودة الأدنىالحد  3.8

 

 الموصى الجهات أو/ وزبائن ال مع هاتفي  مقابلات بإجراء الخاص، تقديرها على بناء الجامع ، تقوم 3.8.1

 العرض. مقدم بخدم  يتعلق فيما رأيهم تقديم منهم سيطلب إطارها وفي بها،

مقدمي  أو/  و عرض،خبرة مقدم ال  - ج ملحق في المحددينمقدمي التوصيات  إلىيتم التوجه  أن يجوز

مقدمي التوصيات على  إلىوجه الت عدم في بحقها تحتفظ الجامع  ولكن ،العرض ميذكره لم نيذال التوصيات

 .المطلق تقديرها حسب ، الإطلاق

 :يليهو مفصل فيما  كما هي الجودة لفحص اييرالمع  

 

 علامة   أعلى معيار 

 15 تقديم خدمة

 15 توافر

 15 المتانة 

 NOC 15 خدمات



 
 

 
 

 15 رضا عام 

 المهنيين في الجامعة من المحادثة مع الزبون  الأشخاصانطباع 
 

25 

 100 المجموع 

 

 -زبائن 3في المتوسط, وفقا لمقابلات هاتفية لما لا يقل عن  70مقدم عرض الذي تلقى علامة نهائية اقل من 

 سيتم إلغاء عرضه. 

يوضح, أن الشروط الاولية المفصلة أعلاه هي مجتمعة, وعرض الذي لن تتوفر به إحدى الشروط سيتم الغائه 

 دون البت فيه وذلك دون الانتقاص من المحدد أعلاه. 

 

 يمكن الاطلاع على الدعوة لتلقي العروض المفصلة والملزمة على عنوان:

http://www.ariel.ac.il/management/open 

فقط, في مكاتب قسم شراء في بناية  13:00حتى الساعة   31.10.2018يمكن تقديم العروض حتى موعد أقصاه 

لن تقبل عروض التي قدمت بعد الساعة المحددة في اليوم  –أ, الحرم الجامعي ميلكان,  أريئيل 3.0.13أ غرفة  3

 الأخير لتقديم العروض!

 .0549079499هاتف لغرض تسليم المغلفات فقط  

  .MICHRAZIM@ARIEL.AC.ILوجهات وفقا لشروط المناقصة عنوان البريد الالكتروني لأسئلة استفسار وت

 المحدد في مستندات المناقصة يتغلب على هذا الإعلان.

 مع الاحترام,             

 جامعة أريئيل  

 في السامرة    

 

 

 

http://www.ariel.ac.il/management/open
mailto:MICHRAZIM@ARIEL.AC.IL

